REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA)

Requer destaque da Emenda nº 135, de

2019, para votação em separado.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 161 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, destaque para votação em separado da

Emenda nº 135 à Medida Provisória nº 905, de 2019.

Sala da Comissão, em        de                     de 2020.

Deputado ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA

2020-1851

C
D

/
2

0
4

0
3

.
5

8
5

6
9

-
2

2

00067/2020
REQ